АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020                                                     пгт Емельяново                                        №1061

О проведении конкурсного отбора на предоставление грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Емельяновского района в

форме субсидий

На основании постановления администрации Емельяновского района

от 12.11.2019 № 2602 «Об утверждении муниципальной  программы

«Содействие развитию и поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций, общественных объединений и  инициатив

гражданского общества» администрация постановляет:

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Емельяновского района в

форме субсидий.

2. Установить сроки приема документов в соответствии с порядком

предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям,

не являющимся казѐнными учреждениями, грантов в форме субсидий, с

16.07.2020 по 14.08.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы района по социальной политике А.В. Епланову.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Емельяновский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                   Н.Н. Ганина

Бумаго Наталья Алексеевна

8 (39133) 2-46-47